Постановление Брянской городской администрации

от 01-08-2016 № 2640-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 31.12.2009 № 2740-п «Об утверждении
Порядка ведения Муниципальной
долговой книги города Брянска»

 В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях совершенствования порядка ведения Муниципальной

долговой книги города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Брянской городской администрации от

31.12.2009 №2740-п «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной

долговой книги города Брянска» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить

на  первого  заместителя  Главы  Брянской  городской  администрации

Предеху В.Н.».

 2

1.2. В приложении к постановлению:

- пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:

«В Долговой книге ежемесячно выделяются итоговые значения долга в

разрезе видов долговых обязательств, предусмотренных пунктом 7 Порядка»;

- в тексте пункта 14 слова «финансовое управление» заменить на слова

«департамент финансов» (в соответствующем падеже).

2. Утвердить структуру и форму ведения Муниципальной долговой

книги города Брянска в разрезе видов долговых обязательств согласно

приложению.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Брянской

городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации      А.Н. Макаров

 3

               Приложение №

к постановлению Брянской
              городской администрации
              от 01.08.2016 № 2640-п

Структура и форма ведения Муниципальной долговой книги города Брянска

1. Муниципальные ценные бумаги, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
№

п/

п

Государ

ствен

ный

регистра

ционный

номер

выпуска

ценных

бумаг

Вид

ценной

бумаги

Основание

для

осуществле

ния

эмиссии

ценных

бумаг

Дата

размеще

ния

доразме

щения

ценных

бумаг

Дата

выплаты

купонно

го

дохода

Дата

выку

па и

погаше

ния

выпуска

ценных

бумаг

Количес

тво

ценных

бумаг

Номи

нальная

стои

мость

одной

бумаги

Объем

выпуска

Ставка

купон

ного

дохода

Наимено

вание

Гене

рального

агента

(агента)

по

обслужи

ванию

выпуска

ценных

бумаг

Размер

купон

ного

дохода

на дату

выплаты

в

расчете

на одну

ценную

бумагу

Сведения о

погашении

(реструктуризац

ии, выкупе)

выпуска ценных

бумаг

Сведения об

уплате

процентных

платежей по

ценным бумагам

(произведены

или не

произведены)

При

меча

ние

Дата

погаше

ния

сумма Дата

погаше

ния

сумма

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 4

2. Кредиты, полученные муниципальным образованием город Брянск от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

№

п/

п

Наименов

ание,

номер и

дата

заключен

ного

договора

или

соглашен

ия

Наиме

нова

ние

креди

тора

Основа

ние для

заключе

ния

договора

или

соглаше

ния

Цель

прив

лече

ния

кре

дита

Способ

и

источни

ки

обеспече

ния

обязател

ьств по

кредиту

Объем

получе

нного

креди

та

Про-

цент-

ная

ставка

по кре-

диту

Д А Т А Сведения о

погашении

основного долга

Сведения об

уплате

процентных

платежей по

кредиту

Сведения об

изменении

условий

договора или

соглашения о

предоставлени

и кредита

Примечание

получе

ния

креди-

та

выплаты

процентн

ых

платежей

Погаше-

ния

основ-

ного

долга

Дата

погаше

ния

Сумма Дата

погаше

ния

Сумма

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 5

3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет города Брянска из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской Федерации

№

п/

п

Наиме-

нование,

номер и

дата

заключен

ного

договора

или

соглашен

ия

Сведен

ия об

орга-

нах,

предос

тавив-

ших

бюдже

тный

кредит

Основа-

ние для

заклю-

чения

договора

или

согла-

шения

Цель

прив

лече-

ния

кре-

дита

Способ

и

источ-

ники

обеспе

чения

обязат

ельств

по кре

диту

Объем

получе

нного

кре

дита

Про-

центная

ставка

по

кредиту

Д А Т А Сведения о

погашении

основного долга

Сведения об

уплате

процентных

платежей по

кредиту

Сведения об

изменении

условий

договора или

соглашения о

предоставлени

и кредита

Примечание

получе

ния

креди-

та

выплаты

процентн

ых

платежей

Погаше-

ния

основ-

ного

долга

Дата

погаше

ния

Сумма Дата

погаше

ния

Сумма

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 6

4. Муниципальные гарантии города Брянска в валюте Российской Федерации

№
п/
п

№ и дата
муниципаль
ной
гарантии

Наименова
ние
принципа-
ла

Наименова
ние
бенефициа
ра

Объем
обязатель
ств по
гарантии,
в том
числе:
основной
долг и
проценты

Основание
для
предоставле
ния
муниципаль
ной
гарантии

Дата
или
момент
вступле
ния
гаранти
и в силу

Срок
действ
ия
гарант
ии

Срок
предъявле
ния
требова-
ния по
гарантии

Сведения о
погашении
основного долга

Сведения об
уплате
процентных
платежей по
кредиту

Сведени
я об
изменени
и
условий
договора
или
соглашен
ия о
предоста
влении
кредита

Примеча
ние

Дата
погаше
ния

Сумма Дата
погаше
ния

сумма

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Заведующий сектором аналитической работы и учета
долговых обязательств финансового управления         Н.Н. Кононенкова

Начальник бюджетного отдела финансового управления        С.Н. Воронцова

И.о. первого заместителя Главы городской администрации        Л.А. Гончарова